О Б Р А З Е Ц   № 2

Для въезда в  гости

близким родственникам,
друзьям, женихам, невестам  –

ГРАЖДАНАМ  РФ,

на срок до 30 суток.
Родственникам, проживающим
в Мурманской  области

-  возможно оформление

на календарный год,

заявление только от главного

квартиросъемщика

(подается не позже                                                                                                   чем за месяц до даты въезда).
Главе администрации ЗАТО города  Заозерска
Урошлеву В.М.
от _________________________

(Ф.И.О., полностью)

проживающего по адресу: ____________________________

____________________________

Заявление.

Прошу Вас разрешить въезд на территорию ЗАТО города Заозерск Мурманской области сроком на _______ суток: с __________ по __________ (дата въезда/выезда) моему(ей, им) ____________________ (указать степень родства, Ф.И.О., дату рождения, место рождения, паспортные данные, гражданство) прибывшего (ей, их)  из _________________________________.

Указать цель пребывания и адрес проживания в городе                                      (в гости, для разовых въездов и др.).

Дата                                                                                                                 Подпись

Приложение к заявлению:

1. Копия паспорта заявителя (страниц, где указаны Ф.И.О., прописка).

2. Копия паспорта всех въезжающих (страниц, где указаны Ф.И.О., прописка).

3. Копии документов, подтверждающих родство всех въезжающих               (должна прослеживаться вся родственная цепочка – свидетельство о браке,  о рождении и др.).
4. Копия договора найма жилого помещения.
Примечание:

Рассмотрение заявления производится только после проверки пакета документов специалистом и регистрации в журнале регистрации жалоб и заявлений граждан в приемной Администрации.